
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.06.2021                                         м. Лебедин                                               № 180 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради на ІІІ квартал 2021 року 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 16.12.2020 № 324   «Про 

план роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на 2021 рік», від 

16.01.2019 № 27 «Про затвердження Регламенту роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради», виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на ІІІ квартал 2021 року, що додається. 

2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого 

комітету Лебединської міської ради, керівникам самостійних управлінь та 

відділів виконавчого комітету Лебединської міської ради, старостам 

старостинських округів Лебединської міської територіальної громади   

забезпечити своєчасне виконання заходів, передбачених планом роботи. 

3. Відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради здійснювати контроль за результатами виконання 

заходів, передбачених планом роботи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

16 червня 2021 року № 180 

 

П Л А Н  

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на ІІІ квартал 2021 року 
 

І. Питання для розгляду на засіданнях виконавчого комітету Лебединської міської ради 

 

Дата 

засідання 

Перелік питань Відповідальний 
заступник міського 

голови, керуючий 

справами 

виконавчого комітету 

Відповідальний 
виконавець 

Дата надання 

матеріалів 

1 2 3 4 5 

28.07.2021 Про підсумки економічного і соціального розвитку, 

виконання бюджету Лебединської міської територіальної 

громади за І півріччя 2021 року 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, 
фінансове управління 
Лебединської міської ради 

21.07.2021 

28.07.2021 Питання для розгляду у порядку контролю: «Про підсумки 

роботи зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради за І півріччя 2021 року» 

Подолько С.В. Загальний відділ 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

21.07.2021 

18.08.2021 Про роботу управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради щодо 

соціального захисту населення  Лебединської міської 

територіальної громади за 1 півріччя 2021 року 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської ради 

11.08.2021 

15.09.2021 Про затвердження фактичної мережі груп (у тому числі 

інклюзивних) у закладах дошкільної та позашкільної 

освіти, класів (у тому числі інклюзивних) у закладах 

загальної середньої освіти Лебединської міської 

територіальної громади на 2021-2022 навчальний рік 

Кірєєва О.В. Відділ освіти виконавчого 
комітету Лебединської 
міської ради 

08.09.2021 



2 
1 2 3 4 5 

15.09.2021 Питання для розгляду у порядку контролю: «Про стан 

підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Лебединської міської територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 

років» 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господарства 
Лебединської міської ради 

08.09.2021 

ІІ. Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові  

1 2 3 

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгляду 

Відповідальні за 

підготовку 

1. Про стан виконання повноважень щодо встановлення тарифів на побутові, комунальні, транспортні та 

інші послуги 

2. Звіт про роботу зі зверненнями громадян у Лебединському міському територіальному центрі соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) 

05.07.2021 Магаляс Ю.М.,  

 

Кіяшко Н.В. 

 

Про соціальний захист пільгових категорій населення Лебединської міської територіальної громади у                     

І півріччі 2021 року 

12.07.2021 Губська В.О. 

1. Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку на території Лебединської міської 

територіальної громади у І півріччі 2021 року. 

2. Про підсумки чергового призову громадян України на строкову військову службу до Збройних сил 

України та інших військових формувань 

19.07.2021 Лебединське 

відділення поліції 

Ячменьов І.В. 

1. Про стан пожежної безпеки на території Лебединської міської територіальної громади 

2. Про стан надання медичних послуг на території Лебединської міської територіальної громади 

26.07.2021 Кан А.С. 

Шепіль В.М. 

Про стан сплати споживачами за житлово-комунальні послуги  

 

 

02.08.2021 Савеко О.Г. 

Любивий П.О. 

Піщанський В.М. 

Самошин С.В. 

Соловей І.М. 

1. Про стан виконання делегованих повноважень у сфері захисту прав споживачів 

2. Про стан підготовки до відзначення Дня міста, Дня Державного Прапора України та Дня незалежності 

України 

09.08.2021 Харченко О.П. 

Парфило О.І. 

Циханська С.Ю. 

1. Про готовність закладів освіти Лебединської міської територіальної громади до нового 2021-2022 

навчального року. 

2. Звіт про роботу зі зверненнями громадян у комунальному підприємстві «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради»  

16.08.2021 Гримайло Т.О. 

 

Соловей І.М. 

 

Про стан фінансово-бюджетної дисципліни та посилення контролю за використанням фінансових ресурсів 

бюджетними установами, що фінансуються з міського бюджету 

30.08.2021 

 

Чичина Л.А. 

 



3 
1 2 3 

Про стан реалізації на території Лебединської міської територіальної громади державної політики з питань 

соціального захисту неповнолітніх, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

06.09.2021 Древаль С.А. 

1. Про стан суспільно-політичної ситуації на території Лебединської міської територіальної громади. 

2. Звіт про роботу зі зверненнями громадян у комунальному підприємстві «Лебединське будинко-

управління мікрорайону «Черемушки» 

13.09.2021 Лахтар О.С. 

Самошин С.В. 

1. Про стан виконання повноважень щодо здійснення квартирного обліку на території Лебединської міської 

територіальної громади. 

2. Про підсумки оздоровлення та відпочинку дітей Лебединської міської територіальної громади влітку 

2021 року. 

20.09.2021 Павленко Н.О. 

 

Губська В.О. 

1. Про стан електропостачання на території Лебединської міської територіальної громади та підготовки до 

зимового періоду. 

 2. Про стан утримання доріг на території Лебединської територіальної громади та підготовки до зимового 

періоду. 

27.09.2021 Курочка О.М. 

 

Парфило О.І. 

ІІІ. Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету у разі необхідності 

Перелік питань Відповідальний 
заступник міського голови, 

керуючий справами 

виконавчого комітету 

Відповідальний 
виконавець  

1 2 3 

Про внесення змін до кошторисів Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 

ради 

Про внесення пропозицій міській раді щодо змін до бюджету 

Лебединської міської територіальної громади 

Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 

ради 

Про оренду комунального майна 

 

Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 

виконавчого комітету міської ради 

Про приватизацію житла Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету міської ради 

Про надання дозволу на зрізку дерев 

 

Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про присвоєння поштової адреси Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 
 



4 
1 2 3 

Про вчинення правочинів Кірєєва О.В. 
 

Служба у справах дітей виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

Про матеріальну допомогу Кірєєва О.В. Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Лебединської міської 
ради 

Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

надання житлової площі, виключення квартир із числа 

службових 

Кірєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

З питань опіки і піклування Кірєєва О.В. 
Подолько С.В. 

Служба у справах дітей виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, опікунська рада  
при виконавчому комітеті Лебединської 
міської ради 

ІV. Перелік розпоряджень та доручень голови Сумської обласної державної адміністрації,  

хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю 

 

Контрольний 
термін виконання 

Дата та номер 
контрольного 
документа 

Назва документа Відповідальний 
заступник міського 
голови, керуючий 
справами 
виконавчого комітету 
за виконання 
документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

1 2 3 4 5 

До 01 серпня Від 02.07.2014 

№ 276-ОД 

Про організацію проходження альтернативної 

(невійськової) служби 

Кірєєва О.В. Управління праці та 

соціального захисту 

населення виконкому 

Лебединської міської ради 
До 15 щокварталу Від 06.11.2015 

№ 520-ОД 
Про стан та перспективи виконання 
повноважень у галузі соціального забезпечення 
та соціального захисту 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 05 щопівроку Від 02.03.2016 
№ 95-ОД 

Про здійснення шефства над військовими 
частинами Збройних Сил України, Національної 
гвардії України та Державної прикордонної 
служби України 

Кірєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 
 



5 
1 2 3 4 5 

До 15 щокварталу Від 02.07.2016 
№ 340-ОД 

Про здійснення соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 01 липня Від 09.12.2016 
№ 630-ОД 

Про відзначення в Сумській області 100-річчя 
подій Української революції 1917-1921 років та 
вшанування пам’яті її учасників на період до 
2021 року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань внутрішньої 
політики виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 05 щокварталу Від 12.06.2017 
№ 329-ОД 

Про підвищення рівня охоплення соціальними 
послугами осіб територіальними центрами 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 20 щомісяця 
 

Від 29.11.2018 
№ 715-ОД 

Про соціальний захист дітей, які постраждали 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

Кірєєва О.В. Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 02 вересня Від 21.12.2019 
№ 687-ОД 

Про затвердження комплексного плану заходів 
із належного вшанування в Сумській області 
пам’яті захисників України, які загинули в 
боротьбі за незалежність, суверенітет і 
територіальну цілісність України 

Кірєєва О.В. Відділ з питань внутрішньої 
політики виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 01 щокварталу Від 09.01.2020 
№ 7-ОД 

Про посилення контролю органами опіки та 
піклування 

Кірєєва О.В. Служба у справах дітей 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 15 щокварталу Від 25.02.2020 
№ 74-ОД 

Про затвердження регіонального плану заходів 
щодо недопущення занесення та поширення на 
території Сумської області гострої 
респіраторної хвороби, спричиненої корона 
вірусом 2019-nCoV 

Кірєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 15 липня Від 09.11.2020 
№ 556-ОД 

Про затвердження плану заходів із запобігання 
та протидії домашньому насильству, насильству 
за ознакою статі, захисту прав осіб, які 
постраждали від такого насильства, в Сумській 
області на 2020-2021 роки 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 26 серпня Від 17.11.2020 
№ 573-ОД 

Про відзначення в Сумській області у 2021 році 
Дня Державного Прапора України та 30-ї 
річниці незалежності України 

Кірєєва О.В. Відділ з питань внутрішньої 
політики виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 
 
 



6 
1 2 3 4 5 

До 25 серпня Від 08.12.2020 
№ 597-ОД 

Про затвердження плану заходів на 2021 рік 
щодо реалізації у Сумській області 
Національної стратегії розвитку системи 
фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів 
війни та членів їх сімей, сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни 

Кірєєва О.В. Відділ з питань внутрішньої 
політики виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 15 липня Від 30.12.2020 
№ 674-ОД 

Про затвердження Регіонального плану заходів 
щодо створення в закладах освіти належних 
умов для безпечного та якісного харчування 
дітей у Сумській області на 2021-2025 роки 

Кірєєва О.В. Відділ освіти виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради 

До 05 липня Від 05.04.2021 
№ 71-ОД 

Про організацію військового обліку на території 
Сумського району в 2021 році 

Кірєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 02 липня Від 01.03.2021 
№ 105-ОД 

Про затвердження плану заходів щодо 
підтримки в Сумській області сфери культури, 
охорони культурної спадщини, розвитку 
креативних індустрій та туризму 

Кірєєва О.В. Відділ культури і туризму 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 20 липня  Доручення від 
22.01.2021         
№ 2-ОД 

Про підготовку матеріалів для схвалення 
проекту обласної цільової програми «Охорона і 
збереження культурної спадщини Сумської 
області на 2021-2025 роки 

Кірєєва О.В. Відділ культури і туризму 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 щокварталу Від 29.01.2016 
№ 36-ОД  

Про обласний план заходів щодо забезпечення 
безбар'єрного доступу осіб з обмеженими 
фізичними можливостями до об’єктів житла, 
соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури на 2016-2020 роки 

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 10 щопівроку Від 04.09.2017 
№ 495-ОД 

Про приведення до вимог чинного 
законодавства містобудівної документації 

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 10 щокварталу Від 14.04.2020 
№ 149-ОД 

Про заходи щодо запобігання виникненню 
пожеж в агропромисловому комплексі та 
лісовому господарстві на 2020-2024 роки 

Білокобильський О.М. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 



7 
1 2 3 4 5 

До 10 щомісяця 
 

Від 21.12.2020 
№ 636-ОД 

Про дотримання місцевими органами влади 
законодавства, що регулює питання охорони 
культурної спадщини 

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 05 щомісяця 
 

Від 24.05.2021 
№ 350-ОД 

Про підсумки проходження опалювального 
сезону 2020-2021 років та підготовку галузей 
економіки до роботи в осінньо-зимовий період 
2021-2022 років у Сумській області 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господарства 
Лебединської міської ради 

До 20 липня Доручення від 
22.01.2021        
№ 3-ОД 

Про підготовку матеріалів для схвалення 
проекту обласної цільової програми створення 
та ведення Геопорталу містобудівного кадастру 
Сумської області на 2021-2023 роки  

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управління 
житлово-комунального 
господарства Лебединської 
міської ради 

До 15 щокварталу Від 28.01.2016 
№ 32-ОД 

Про заходи щодо зміцнення фінансово-
бюджетної дисципліни та посилення контролю 
за використанням державного майна і 
фінансових ресурсів у Сумській області 

Зікєєва О.В. Фінансове управління 
Лебединської міської ради 

До 15 щокварталу Від 30.12.2016 
№ 686-ОД 

Про стан та перспективи виконання 
повноважень у галузі зайнятості населення, 
праці і заробітної плати 

Зікєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 10 та 20 
щомісяця 
 

Від 04.02.2020 
№ 36-ОД 

Про утворення міжвідомчої робочої групи для 
проведення спільних заходів з метою боротьби 
із нелегальним обігом і роздрібною торгівлею 
пальним у Сумській області 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 10 щопівроку Від 21.12.2020 
№ 631-ОД 

Про регіональну угоду між Стороною органів 
влади Сумської області, Спільним 
представницьким органом Сторони профспілок 
Сумської області та Спільним представницьким 
органом Сторони роботодавців на території 
Сумської області на 2020-2025 роки 

Зікєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 10 щокварталу Від 27.04.2021 
№ 275-ОД 

Про затвердження заходів щодо наповнення 
місцевих бюджетів, ефективного та 
раціонального використання бюджетних коштів 
та недопущення втрат місцевих бюджетів у 2021 
році 
 

Зікєєва О.В. Фінансове управління 
Лебединської міської ради 



8 
1 2 3 4 5 

До 10 щопівроку Від 10.02.2016 
№ 55-ОД 

Про контроль за здійсненням органами 
місцевого самоврядування Сумської області 
делегованих повноважень органів виконавчої 
влади 

Подолько С.В. Відділ організаційної та 
кадрової роботи виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради  

До 05 щопівроку Від 21.09.2018 
№ 552-ОД 

Про заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права громадян 
на звернення до органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування 

Подолько С.В. Загальний відділ виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради 

До 05 щомісяця 
 

Від 07.06.2017 
№ 322-ОД 

Про організацію подання відомостей про 
виборців органам ведення Державного реєстру 
виборців у Сумській області 

Подолько С.В. Відділ ведення державного 
реєстру виборців виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради 

До 05 щомісяця Доручення від 
19.02.2021 № 7 

Про здійснення моніторингу змін чинного 
законодавства та доведення його результатів до 
відповідальних виконавців 

Подолько С.В. Юридичний відділ 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

V. Перелік розпоряджень міського голови, хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю  

 

Контрольний 
термін виконання 

Дата та номер 
контрольного 
документа 

Назва документа Відповідальний 
заступник міського 
голови, керуючий 
справами 
виконавчого комітету 
за виконання 
документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

1 2 3 4 5 

До 10 липня Від 06.12.2017 

№ 186-ОД 

Про консультативну раду з питань соціального 

захисту громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 

До 05 щокварталу  Від 24.09.2018 

№ 135-ОД 

Про затвердження плану заходів щодо 

підтримки розвитку системи спортивної 

реабілітації учасників бойових дій 

Кірєєва О.В. Відділ молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 15 щопівроку Від 30.11.2020 

№ 141-ОД 

Про затвердження плану невідкладних заходів 

із запобігання та протидії домашньому 

насильству та насильству за ознакою статі на 

2020-2021 роки 

 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради 



9 
1 2 3 4 5 

До 12 липня Від 03.03.2021 

№ 34-ОД 

Про організацію проведення у квітні-червні 

2021 року на території Лебединської міської 

територіальної громади чергового призову 

громадян України на строкову військову 

службу до Збройних сил України та інших 

військових формувань 

Кірєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 05 щопівроку Від 18.12.2019 

№ 180-ОД 

Про заходи щодо забезпечення реалізації та 

гарантування конституційного права громадян 

на звернення до органів місцевого 

самоврядування 

Подолько С.В. Загальний відділ виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради 

До 10 липня Від 15.02.2016 

№ 34-ОД 

Про контроль за здійсненням органами 

місцевого самоврядування міста Лебедина 

делегованих повноважень органів виконавчої 

влади 

Подолько С.В. Відділ організаційної та 
кадрової роботи виконавчого 
комітету Лебединської міської 
ради  

До 01 липня Від 16.02.2021 

№ 27-ОД 

Про затвердження плану основних заходів 

цивільного захисту Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

Білокобильський О.М. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з питань 
надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

VІ. Перелік рішень виконавчого комітету, хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю 

Контрольний 
термін виконання 

Дата та номер 
контрольного 
документа 

Назва документа Відповідальний 
заступник міського 
голови, керуючий 
справами 
виконавчого комітету 
за виконання 
документа 

Відповідальний виконавець 
документа 

До 01 липня Від 21.08.2019 

№ 227 

Про надання повноважень на складання 

протоколів про адміністративні 

правопорушення 

Кірєєва О.В. Юридичний відділ 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

До 20 вересня Від 19.05.2021 

№ 126 

Про підготовку об’єктів житлово-

комунального господарства та соціальної 

сфери Лебединської міської територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 

2021-2022 років 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господарства 
Лебединської міської ради 

 



10 
VІІ. Основні організаційно-масові заходи 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 
заступник міського голови, 

керуючий справами 

виконавчого комітету 

1 2 3 

Театралізоване дійство «Ой, на Івана, та й на Купала» Липень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Малий Вистороп 6-7 липня Подолько С.В. 

Заходи з нагоди дня села Чернецьке  12 липня Подолько С.В. 

Нарада щодо ходу оздоровлення дітей влітку Липень Кірєєва О.В. 

Нарада щодо стану підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в зимовий 

період 

Липень Білокобильський О.М. 

Нарада щодо підведення підсумків роботи за І півріччя 2021 року та визначення завдань на               

ІІ півріччя 2021 року 

Липень Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди Дня народження художника-футуриста Давида Бурлюка (с.Рябушки) 21 липня Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Великий Вистороп Остання 

неділя липня 

Подолько С.В. 

Заходи з нагоди дня сіл Гарбарі, Підопригори 14 серпня Подолько С.В. 

Урочистості та культурно-мистецький захід до Дня міста Серпень  Білокобильський О.М. 
Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня сіл Бишкінь, Ворожба, Рябушки 19 серпня Подолько С.В. 

Заходи з нагоди дня села Калюжне Третя неділя 

серпня 

Подолько С.В. 

Заходи до Дня Державного Прапора України Серпень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня незалежності України Серпень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня сіл Кам’яне, Межиріч 24 серпня Подолько С.В. 

Міська серпнева конференція працівників освіти Серпень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Будилка Остання 

субота серпня 

Подолько С.В. 

Конкурс «Кращий заклад освіти по підготовці до навчального року» Серпень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня національної поліції Серпень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня знань Вересень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня підприємця. Вересень  Зікєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Пристайлово Перша субота 

вересня 

Подолько С.В. 

Заходи з нагоди дня села Курган 5 вересня Подолько С.В. 



11 
1 2 3 

Заходи з нагоди дня села Червлене Друга субота 

вересня 

Подолько С.В. 

Заходи до Дня фізичної культури і спорту Вересень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня партизанської слави  Вересень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня усиновлення Вересень Кірєєва О.В. 

Міська Національно-патріотична гра «Лебідь» Вересень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди дня села Катеринівка Третя неділя 

вересня 

Подолько С.В. 

Заходи з нагоди дня села Селище 27 вересня Подолько С.В. 

Висвітлення діяльності виконавчого комітету Лебединської міської ради в засобах масової 

інформації 

Протягом 

кварталу 

Кірєєва О.В. 
 

Наради з питань наповнення бюджету Лебединської міської територіальної громади, виконання 

програми соціально-економічного розвитку  

Щомісяця Зікєєва О.В. 

Навчання посадових осіб місцевого самоврядування (згідно окремого плану) Щомісяця Подолько С.В. 

Організаційна підготовка засідань сесій і виконкомів Лебединської міської ради, нарад при 

міському голові 

Щомісяця Подолько С.В. 

Моніторинг суспільно-політичної ситуації в Лебединській міській територіальній громаді Щомісяця Кірєєва О.В. 

Організація прийому громадян з особистих питань керівництвом виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Щотижня  Подолько С.В. 

Апаратні наради при міському голові За окремим 

планом 

Подолько С.В. 

Засідання комісій, створених при виконавчому комітеті Лебединської міської ради Згідно 

окремих 

планів роботи 

Міський голова, заступники 
міського голови, секретар 
ради, керуючий справами 
виконавчого комітету 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи Світлана ЧУМАК 


